



DAWOOD EQUITIES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act 2017

Pursuant to Section 159 (4) of the Companies Act, 2017, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, October 25, 2021 at 8:45 a.m. At 1700-A, Saima Trade Towers, I.I. Chundrigar Road, Karachi, at which meeting seven (7) Directors are to be elected:

1. Mr. Abdul Aziz Habib
2. Mr. Junaid Dada
3. Mr. Areeb Shujaat
4. Mr. Muhammad Abbas Rizvi
5. Mr. Muhammad Khalid
6. Mr. Saifullah
7. Ms. Sobia Saif

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

By Order of the Board

Salman Yaqoob

Chief Financial Officer &
Company Secretary Board

Karachi: October 18, 2021

داؤد ایکویٹیز لمیٹڈ

انتخاب برائے ڈائریکٹرز

نوٹس برائے کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن 154(4)

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 154(4) کے تحت تمام ممبران کو آگاہ کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی جانب سے سالانہ میٹنگ کا انعقاد 25 اکتوبر 2021 کو صبح 8 بج کر 45 منٹ پر بمقام 1700 اے صائمہ ٹریڈ ٹاورز آئی آئی چندریگر روڈ کراچی میں طلب کیا گیا ہے، سالانہ میٹنگ میں سات نئے ڈائریکٹرز کا انتخاب عمل میں لایا جائے گا اور درج ذیل سات افراد نے خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے پیش کیا گیا ہے۔

1۔ جناب عبدالعزیز حبیب

2۔ جناب جنید دادا

3۔ جناب اریب شجاعت

4۔ جناب محمد عباس رضوی

5۔ جناب محمد خالد

6۔ جناب سیف اللہ

7۔ محترمہ صوبیہ سیف

کمپنیز ایکٹ 2017 سیکشن 159(1) کے تحت جن افراد نے بورڈ آف ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو نامزد کیا ہے، ان کی تعداد مقررہ کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لئے مذکورہ بالا امیدواروں کو سالانہ جنرل میٹنگ میں منتخب سمجھا جائے گا۔

بحکم بورڈ

سلمان یعقوب

چیف فنانس آفیسر اینڈ کمپنی سیکریٹری

18 اکتوبر 2021

کراچی